

کمالوندی: ایستگاه بعد از ۵/۵ درصد،

غنی سازی ۲۰ درصد است

سختگویی سازمان انرژی اتمی، گفت: قرار ما این نیست که از غنی‌سازی ۴٫۵ درصد عبور کنیم، فعلا در این سطح می‌مانیم. غنی‌سازی همانند قطاری سریع‌السیر است که ایستگاه بعد از ۴٫۵ درصد، ۲۰ درصد است. به گزارش خانه ملت، به‌پروژ کمالوندی سختگویی سازمان انرژی اتمی در خصوص میزان انباشت اورانیوم غنی‌سازی شده، اظهار داشت: در حال حاضر میزان انباشت اورانیوم غنی سازی ۲۰ درصد بیش از ۳۰۰ کیلوگرم است و سرعت انباشت افزوده می‌شود در واقع غنی‌سازی همانند لوکوموتیوی می‌ماند که هر چه به جلو می‌رود بر سرعتش افزوده می‌شود؛ درحال حاضر سطح غنی‌سازی ایران ۴٫۵ درصد است.سختگویی سازمان انرژی اتمی در پاسخ به این سوال که آیا ایران از سطح غنی‌سازی ۴٫۵ درصد عبور نمی‌کند، داشت: قرار ما این نیست که از غنی‌سازی ۴٫۵ درصد عبور کنیم، فعلاً در این سطح می‌مانیم. غنی سازی همانند قطاری سریع‌السیر است که ایستگاه بعد از ۴٫۵ درصد، ۲۰ درصد است.کمالوندی بیان کرد: در حال حاضر نیاز فعلی کشور ۴٫۵ درصد اورانیوم غنی‌سازی شده است اما اگر راکتور تهران به سوخت نیاز داشته باشد- تا چند سال آینده سوخت موردنیاز تأمین است و در صورتی که این سوخت به ایران تحویل داده نشود ما می‌توانیم آن را تولید کنیم.وی ادامه داد: میزان غنی سازی اورانیوم در ایران تابع دو مؤلفه است؛ منطبق فنی و نیاز کشور و منطبق سیاسی، ممکن است براساس منطبق سیاسی میزان و درصد غنی‌سازی تغییر کند؛ همان‌گونه که براساس این منطق غنی‌سازی‌ها محدود شد.سختگویی سازمان انرژی اتمی تصریح کرد: در حال حاضر کشور نیازی به غنی سازی در سطح ۲۰ درصد ندارد.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس:

ایران طرح «بازگشت در مقابل بازگشت» را مطرح کند

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: جمهوری اسلامی ایران باید در مقابل طرح فرانسوی‌ها مبنی بر توقف مقابل توقف طرحی تحت عنوان بازگشت در مقابل بازگشت را مطرح کند.
نخست‌الله فلاحت پیشه در تلیلی از رفتارهای اخیر مقامات آمریکایی نسبت به ایران و پیشنهاد رایجی جمهوری فرانسه، اظهار کرد: گام بعدی آمریکا یکی نوع ارتباطی بین آخرین تئویت ترامپ و موضع مکرون دارند. بعد از آنکه فرانسوی‌ها طرح توقف در مقابل توقف را مطرح کردند،یلافاصله آقای ترامپ گفت که می‌خواهیم تحریم‌های تازه را شکل دهیم. این یعنی آمریکا به طور تلویحی موافق این طرح است. چون دیگر تحریمی نماند که آمریکایی‌ها انجام دهند و همه تحریم‌ها را پیاده کردند.به گفته وی، آمریکایی‌ها بخش اعظم بندهای پانزده‌گانه ذیل ماده ۴۲ فصل هفت را قبلاً اجرا کردند. لذا اکنون برخی اروپایی‌ها موضوع توقف مقابل توقف را در ادامه برجام مطرح می‌کنند که در آن نوعی همراهی مطرح آمریکا وجود دارد. لازم است که جمهوری اسلامی ایران هم توسط این طرح تحت عنوان بازگشت در مقابل بازگشت را مطرح کند.فلاحت پیشه توضیح داد: بارها گفته‌ام یکی از دلایلی که قفل دیپلماسی از طرف ایران باز نمی‌شود این است که فقط یک طرح را نقی یا انکار می‌کنیم. حال اینکه در دنیای دیپلماسی اگر کشوری پیشنهادی را رد کند باید در مقابل آن پیشنهاد سازنده‌تری به‌دهد. ما این کار را نمی‌کنیم و به همین دلیل لازم است در مقابل توقف و توقف طرح بازگشت به بازگشت را مطرح کنیم. البته که جمهوری اسلامی ایران این آمادگی را اعلام کرده و گفته که اگر طرف مقابل به اجرای تعهدات باز گردد ما هم آمادگی بازگشت به تعهدات‌مان را داریم.این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس همچنین در تحلیلی از رفتارهای دیپلماتی و شرایط اخیر گفت: اولویت اصلی در نگلیسی‌ها تعیین تکلیف سرنوشت برگزیت است که تمام سیاست خارجی‌اش از جمله ایران را در این قالب می‌بیند.در این بین یک سری مقتضیات سنتی بین ایران و انگلیس وجود دارد که در برهه فعلی هم در این راستا به آن عمل می‌شود. به همین دلیل می‌توان سیاست کج دار و مریز انگلیسی‌ها را در این قالب گنجاند.

گفت و گوی لاوروف با دیپلمات‌های اروپایی درباره برجام

وزارت امورخارجه روسیه اعلام کرد که لاوروف در دیدارش با سفیران اتحادیه اروپا و رئیس نمایندگی این اتحادیه در مسکو درباره وضعیت پیرامون برجام و اوکراین گفت‌وگو کرده است.به گزارش خبرگزاری تاس، سرگی لاوروف، وزیر امورخارجه روسیه روز دوشنبه با سفیران اتحادیه اروپا و رئیس نمایندگی این اتحادیه در روسیه دیدار کرد.بنابر اعلام وزیر امورخارجه روسیه، لاوروف در این دیدار درباره راه‌های توسعه روابط دو جانبه و همچنین یک سری موضوعات بین‌المللی اعلامه عادی سازی وضعیت پیرامون برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) بحث و رایزنی کرده‌نده گزارش ایسنا، جمهوری اسلامی ایران پس از گذشت یک سال از نقض برجام توسط آمریکا و خروجش از برجام و در پی تعلل اروپا برای انجام اقدامات عملی برای حفظ این توافق سرانجام اعلام کرد که می‌تواند در سه سطحی اورانیوم را غنی‌سازی کند و در دومین گام خود برای کاهش اجرای تعهدات برجامی‌اش، غنی‌سازی خود را از حد تعیین شده در این توافق، یعنی ۳٫۶۷ درصد بالاتر برده است.

ایران تأکید دارد که طبق مفاد تعیین شده در برجام، به‌ویژه بندهای ۲۶ و ۲۶، ایران حق دارد در صورت عدم پایبندی طرف دیگر توافق، اجرای تعهدات خود را به‌طور جزئی یا کلی متوقف کند. اما انگلیس، آلمان و فرانسه روز یکشنبه در بیانیه‌ای مشترک اعلام کردند که با توجه به اعمال تحریم‌های جدید آمریکا علیه ایران و عبور ایران از محدودیت‌های تعیین شده در برجام، ممکن است توافق جامع هسته‌ای که تنها چهار سال پیش منعقد شده بود، فروپاشد. فدریکا موگرینی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز روز دوشنبه پس از برگزاری نشست شورای روابط خارجی اروپا در بروکسل گفت که ایران از برجام تخطی اساسی نکرده است.

وی افزود: در حال حاضر، هیچ یک از طرفین برجام برای راه‌اندازی مکانیسم ماشه اقدامی نکرده‌اند. این بدان معناست که هیچ کدام از آنها در حال حاضر با اطلاعاتی که به‌ویژه از آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در اختیار دارند، عدم پایبندی ایران را تخطی مهمی نمی‌دانند. موگرینی همچنین با بیان اینکه ایران پیش از اینکه تعهدات برجامی خود را کاهش دهد، به مدت ۱۴ ماه پس از خروج آمریکا از برجام به‌طور کامل به تعهدات خود پایبند بوده است، تصریح کرد: اتحادیه اروپا باید نیمه پر لیوان را در نظر بگیرد و سعی کند که بدون آمریکا، از طریق راه‌اندازی اینستکس و همکاری با چین و روسیه توافق هسته‌ای را حفظ کند.

جانسون: از اقدام نظامی آمریکا علیه ایران حمایت نمی‌کنم

وزیر خارجه پیشین انگلیس اعلام کرد که اگر نخست‌وزیر شود، از اقدام نظامی محتمل آمریکا علیه ایران حمایت نمی‌کند.
به گزارش خبرگزاری رویترز، بوریس جانسون که اکنون یکی از نامزدهای اصلی برای تصدی سمت نخست‌وزیری کشورش محسوب می‌شود، اظهار کرد که در صورتی که آمریکا هدف به اقدام نظامی علیه ایران برزند، از واشنگتن حمایت نمی‌کند. او در یک مناظره تصریح کرد: اگر من نخست‌وزیر شوم یا از اقدام نظامی علیه ایران حمایت خواهم کرد؟ پاسخ خیر است.
در همین حال جرمی هانت وزیر امور خارجه فعلی انگلیس که او نیز بخت خود را برای تصدی نخست‌وزیری کشورش می‌آزماید، در این‌باره گفته است: فکر نمی‌کنم آمریکا به دنبال جنگ با ایران باشد و تهران نیز به همین ترتیب به دنبال جنگ با واشنگتن نیست.

هانت در این مناظره بیان کرد: خطری که ما با آن مواجه هستیم موضوع متفاوتی است و آن جنگ اتقافی است زیرا در فضای بسیار برتنش ممکن است چیزی اتفاق بیفتد.

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز (سه شنبه) در دیدار ائمه جمعه سراسر کشور با اشاره به «ضرورت سلوک و رفتار مردمی ائمه جمعه»، نماز جمعه را امری بسیار مهم، «تأمین کننده نیاز جامعه به ذکر و اجتماع و همدلی» و «زمینه ساز استقرار گفتمان های عالی و بصیرت بخش» خواندند و با انتقاد شدید از رفتار طلبکارانه اروپایی ها و عمل نکردن آنها به ۱۱ تعهد برجامی‌شان تأکید کردند: روند کاهش اجرای تعهدات ایران قطعاً ادامه خواهد یافت و توفیقات ملت و نظام جمهوری اسلامی در مقابل چشمان حسرت زده غربی ها روز به روز بیشتر خواهد شد.

رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار که در ایام جهلمین سال پرایی نماز جمعه بعد از پیروزی انقلاب صورت گرفت، ضمن تشریک ایام میلاد حضرت امام (رضاع)، «توجه دادن دلهای مردم به ذکر الهی» را از ویژگی های مهم نماز جمعه برشمردند و افزودند: ویژگی دیگر نماز جمعه، «اجتماع مؤمنان» و «زمینه‌سازی برای همدلی، یکپارچگی و تألیف قلوب» است.

ایشان با اشاره به گستردگی نهاد نماز جمعه در سراسر کشور به عنوان یک زنجیره و شبکه بهم پیوسته، خاطرنشان کردند: این مجموعه گسترده توانایی نهادینه کردن عالی ترین و دشوارترین گفتمان ها در موضوعات اصلی و ضروری کشور را دارد که این، از ویژگیهای برجسته نمازجمعه است.

رهبر انقلاب اسلامی، ائمه جمعه سراسر کشور را به تبیین اهمیت و جایگاه نماز جمعه، توصیه مؤکد کردند و در جمع بندی اولین محور از سخنان خود، گفتند: بدانیم که نماز جمعه، مسئولیت بزرگ و سنگینی است که ویژگی های ممتازی دارد و باید این فرصت را منتظم شمرد.

حضرت آیت الله خامنه ای، محور دوم سخنان خود را «لزوم توصیه به تقوا» در خطبه‌های نماز جمعه اختصاص دادند و افزودند: یکی از نیازهای امروز جامعه ما تقوا است که زمینه ساز حل مشکلات مادی و معنوی جامعه خواهد شد، اما این تقوا باید به‌صورت مصداقی و عینی در خطبه های نماز جمعه تبیین شود و نه به‌صورت توصیه کلی و بدون بیان مصداقی.

ایشان «تقوا در فضای مجازی» را از نیازهای جامعه

دانستند و افزودند: یکی از گرفتاری های امروز ما، رواج

دروغ، تهمت، شایعه و مسائلی از این قبیل در فضای مجازی

است که باید در خطبه‌های نماز جمعه لزوم رعایت تقوا در

فضای مجازی، تبیین شود.

رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: «بیان چگونگی رعایت تقوا در مسائل خانوادگی و وظایف بدران و مادران و تربیت دینی و اخلاقی فرزندان»، «بیان مصداقی تقوا در روابط زوجین و در مسائل مربوط به اسراف در جامعه» و نیز «اجتناب از دروغ و تهمت در کسب و کار و معاملات»، از جمله مصداقی عینی و عملی تقوای مورد نیاز جامعه است که باید در نمازهای جمعه بیان شوند.

حضرت آیت الله خامنه ای یکی دیگر از مصداقی رعایت تقوا را، «اجتناب از ناامید کردن جوانان» برشمردند و افزودند: برخی‌ها در مدارس، دانشگاهها و حتی در محیط های کسب و کار، به گونه‌ای صحبت می کنند که جوان را آینده ناامید می شود. ناامید کردن جوان یعنی گرفتن فرصت و قدرت عنصر جوان از کشور و جامعه اسلامی و این

شبکه خبری « ان بی سی نیوز » نوشت: «محمد جواد عرفان» وزیر امور خارجه ایران گفت اگر «دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا مجموعه تحریم هایی را که از سال ۲۰۱۷ علیه ایران اعمال کرده است، لغو کند، درهای دیپلماسی «کاملاً باز» است.

این شبکه خبری افزود، وزیر امور خارجه ایران روز دوشنبه در مصاحبه با «روزر هولت» مجری برنامه اخبار شبانه ان بی سی افزود، کشورش به دنبال جنگ با آمریکا نیست اما ترامپ باید تحریم های فزاملنامه علیه تهران را

شبهه خبری « ان بی سی نیوز » نوشت:

«محمد جواد عرفان» وزیر امور خارجه ایران گفت اگر «دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا مجموعه تحریم هایی را که از سال ۲۰۱۷ علیه ایران اعمال کرده است، لغو کند، درهای دیپلماسی «کاملاً باز» است. این شبکه خبری افزود، وزیر امور خارجه ایران روز دوشنبه در مصاحبه با «روزر هولت» مجری برنامه اخبار شبانه ان بی سی افزود، کشورش به دنبال جنگ با آمریکا نیست اما ترامپ باید تحریم های فزاملنامه علیه تهران را



معاون اول رییس جمهور با بیان این که کشورهای طرف قرارداد برجام برای حفظ برجام هیچ راهی جز پایبندی به تعهدات خود ندارند، گفت: بازگشت جمهوری اسلامی ایران از مسیر کاهش تعهدات با سرنگداده است، کشورهای اروپایی به جای آن که جلسه برگزار کنند و به ایران فشار بیاورند، امریکا را تحت فشار قرار دهند که از تحریم‌های فزاملنامه علیه ملت ایران دست بردارد.

اسحاق جهانگیری در کنگره ملی پرشش مهر با بیان اینکه دولت تدبیر و امید چهار سال از شش سال عمر خود را در شرایط تحریم کامل بوده است به هنر دیپلماسی کشور برای مذاکره با قدرت‌های بزرگ اشاره و خاطرنشان کرد: برجام را توانست شش قطعهنامه شورای امنیت علیه کشور را لغو کند و در شرایطی که ایران ذیل فصل هفتم شورای امنیت و عنوان مخل امنیت جهانی مطرح شده بود برجام این پیام را به همراه آورد که از طریق مذاکره و گفتگو می‌توان گره‌های بزرگ جهانی را باز کرد.

معاون اول رییس جمهور همچنین با اشاره به خروج یکجانبه آمریکا از برجام گفت: رییس‌جمهور جدید آمریکا اعلام کرد که برجام کلاه بزرگی است که بر سر آمریکا رفته و همه چیز به نفع ایران است و با این استدلال از برجام خارج شد. وی افزود: جمهوری اسلامی ایران با این یکسال صبر کرد و امروز برخی از تعهدات خود را کاهش داده است چرا که معتقد هستیم اگر قرار باشد از صلح استفاده نکنیم، تعهدات خود را کاهش می‌دهیم تا دنیا یادماند با مردمی متمنم و تاریخ ساز روبرو است و نه یک کشور بی‌ایراد.

دکتر جهانگیری با بیان این که تلاش آمریکا این بوده که فروش نفت ایران را به صفر برساند گفت: البته در رسیدن به این هدف موفق نتواند شد، اما منابع درآمدی و بودجه کشور تحت تأثیر این تحریم‌ها قرار گرفته است و ما از مدیران آموزش و پرورش می‌خواهیم که شرایط اقتصادی و بودجه‌ای را برای فرهنگیان تشریح کنند تا هم بتوانیم از مشورت و راهکارهای آنان برخوردار شویم و هم آن‌ها در جریان قرار گیرند که درآمدهای کشور ۱۵۰ هزار میلیارد تومان یعنی معادل یک سوم بودجه سال ۹۸ کاهش یافته است.

معاون اول رییس جمهور همچنین با اشاره به سیر شکل

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار ائمه جمعه سراسر کشور:

کاهش تعهدات خود در برجام را شروع کرده‌ایم و قطعاً ادامه خواهد داشت



خود یک منکر است.

«سلوک عملی ائمه جمعه و نحوه ارتباط آنان با مردم» سومین محوری بود که رهبر انقلاب اسلامی به آن پرداختند. حضرت آیت الله خامنه ای گفتند: رفتار و عمل ائمه جمعه باید به‌گونه‌ای باشد که مردم از آن دین، تقوا، صداقت و انقلابی گری را استشمام کنند.

ایشان «مردمی بودن و انس با مردم به‌صورت واقعی و غیرتصنعی» را از ضروریات سلوک عملی ائمه جمعه برشمردند و افزودند: پیگیری مشکلات مردم با چهره باز و گشاده، اجتناب از رفتن به سمت صاحبان ثروت و قدرت و افراد چرب‌زبان، و مراقبت از نزدیکان و فرزندان، از موارد مهم در سلوک عملی ائمه جمعه است.

رهبر انقلاب اسلامی در بیان نکته دیگری چهارم با تأکید بر «ضرورت غنی‌سازی خطبه‌های نمازجمعه» گفتند: خطبه‌ها باید پر مغز، آموزنده، راهگشا و حاوی پاسخ به سوالات مختلف مردم به‌ویژه جوانان باشد.

ایشان «ارتباط و انس با جوانان» را بهترین راه درک مسائل و ابهامات ذهنی آنان دانستند و به ائمه جمعه توصیه کردند هر هفته وقت مشخصی را به دیدار با جوانان اختصاص دهند تا بتوانند خطبه‌های قابل استفاده بیان کنند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای «استفاده از جوانان مؤمن،

با فکر و مورد اعتماد را در ستادهای نمازجمعه» ضروری خواندند و به ائمه جمعه توصیه مؤکد کردند خطبه‌ها را کوتاه، بلیغ و رسا بیان کنند.

رهبر انقلاب اسلامی «حمایت از جهت‌گیری‌ها و

جریانهای انقلابی» را از وظایف ائمه جمعه کشور برشمردند اما تأکید کردند: در عین حمایت از جریانهای انقلابی باید به همه طرف‌ها روی خوش نشان دهید.

«حمایت از تشکلهای جوان و خودجوش فرهنگی در سراسر کشور» و «تخاذ مواضع انقلابی و منطقی با سیاستهای نظام» دو توصیه مؤکد دیگر رهبر انقلاب به ائمه جمعه بود.

ایشان خاطرنشان کردند: کشور با «روحیه انقلابی» قابل پیشرفت کردن است و با حرکت انقلابی به اوج تکامل می‌رسد و هرگونه کوتاه آمدن از این مواضع، نه فقط به ضرر انقلاب بلکه به ضرر ملت، کشور و آینده ایران خواهد بود.

رهبر انقلاب اسلامی، ائمه جمعه را از برخورد با دستگاهها در نمازجمعه پرهیز دادند و افزودند: گاهی یک

بردارد تا راه برای مذاکره باز شود.

وی گفت، ایالات متحده آمریکا رویکرد دیپلماتیک را با خارج شدن از توافق هسته ای سال ۲۰۱۵ بین تهران و قدرت های جهان تضعیف کرد. آمریکا میز مذاکره را ترک کرده است و همواره از بازگشت آنها به میز مذاکره استقبال می‌شود.

ظریف همچنین گفت ایران علاقه ای به داشتن زرادخانه هسته ای ندارد هر چند که اگر بخواهد می تواند بمب بسازد. اگر ما

علاقه مند به تولید سلاح هسته ای بودیم، می

ملتهایی که نمی هراسند و از حق خود دفاع می کنند، غربی ها را دچار شکست می کند.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به سخنان صریح وزیر امور خارجه درباره ۱۱ تعهد برجامی اروپایی‌ها در مقابل ایران و عمل نکردن آنها حتی به یک تعهد، گفتند: وزیر امور خارجه که واقعا زحمت هم می‌کشد و ملاحظات دیپلماتیک هم دارد، به صراحت از عمل نکردن اروپایی‌ها حتی به یکی از تعهداتشان سخن می‌گوید.

ایشان خاطرنشان کردند: ما به تعهدات خود در برجام و حتی بالاتر از آن عمل کرده‌ایم و حالا که به علت رفتار آنها شروع به کاهش اجرای تعهداتمان کرده ایم، اروپایی‌ها طلبکارانه و با برویی می‌گویند چرا این کار را می‌کنید.

ایشان تأکید کردند: شما اروپایی‌ها که هیچ یک از تعهدات خود را اجرا نکرده اید، به چه حقی از ما می‌خواهید که به تعهدات خود پایبند باشیم؟ بدانید که ما تازه کاهش تعهدات را شروع کرده‌ایم و این فرایند قطعاً ادامه خواهد یافت.

رهبر انقلاب با انتقاد بسیار شدید از زدوی دریایی انگلیسی‌های خبیث گفتند: آنها که خبیثتشان برای همه آشکار است کنتی ما را با راهزنی دریایی روبروداند اما سعی می‌کنند به آن شکل قانونی بدهند. البته عناصر مؤمن در جمهوری اسلامی این کارها را بی جواب نمی‌گذارند و در فرصت و جای مناسب پاسخ خواهند داد.

رهبر انقلاب اسلامی با برز سزاندن از دل بریدن ملت و مسئولان از بیگانگان افزودند: به برکت این دل بریدن، کشور از درون در حال جوشیدن است و این حرکت تسخین برانگیز حتماً به موفقیت‌های بیشتری منجر خواهد شد.

ایشان توانمندی‌های افتخارآفرین دفاعی کشور را نتیجه فشارها و دل بریدن از بیگانگان در دوران دفاع مقدس خواندند و افزودند: حرکت کنونی یزید به برکت تکیه بر خود در زمینه های مختلف از جمله اقتصادی به نتایج مهمی خواهد رسید.

رهبر انقلاب افزایش مراجعه دستگاه‌های دولتی به جوانان متبکر، فعال و خوشفکر را از جمله نتایج دل بریدن از بیگانگان دانستند و تأکید کردند: استمرار جوش درونی به فضل الهی به استغنی واقعی ایران عزیز از بیگانگان منجر خواهد شد.

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، حجت‌الاسلام حاج‌علی‌اکبری رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه، اسلامی خواند و افزود: امروز در ۹۰۰ شهر نمازجمعه اقامه می‌شود و در طی ۴۰ سال گذشته بازگزارى بدون وقفه ۲۰۷۹ هفته نماز جمعه حدود ۲۰۰ هزار ساعت محتوا در خطبه‌های نمازجمعه شهرهای کشور ارائه شده است.

حجت‌الاسلام حاج‌علی‌کبری، نماز جمعه را رسانه‌ای موثر شاد و خاطرنشان کرد: نهاد نمازجمعه به عنوان قرارگاه مردمی تحقق یابنده گام دوم، هدف اصلی خود را دستیابی به نمازجمعه تراز انقلاب اسلامی با ویژگی‌هایی همچون جامعه پردازی و تمدن سازی قرار داده و ائمه جمعه سعی می‌کنند نقش خود را در تبیین گفتمان انقلاب اسلامی متناسب با شرایط کنونی و نیازهای جامعه ایفا کنند.

حمله نظامی را جدی می‌گیریم.

ظریف گفت: ایران قبل از عقب نشینی از تعهداتش در قبال توافق هسته ای حدود یک سال خوبشنداری و صبر را در پیش گرفت اما دولت ترامپ از توافقی که مذاکره و امضا شده، خارج شده است.

وزیر امور خارجه ایران افزود: ایالت متحده با آتش بازی می‌کند و من فکر می‌کنم در هر مذاکره ای باید یک وضعیت بُرد- بُرد حاصل شود در غیر این صورت اوضاع به یک وضعیت باخت- باخت منجر خواهد شد.

معاون اول رئیس جمهور: اروپا، آمریکا را به لغو تحریم‌ها وادار کند

دکتر جهانگیری خاطرنشان کرد: در جلسه سران سه قوه به تصویب رسید که بودجه ۴۴۷ هزار میلیارد تومانی سال ۹۸ به ۲۸۶ هزار میلیارد تومان یعنی حدود ۶۰ هزار میلیارد تومان کمتر تبدیل شود که این موضوع در بودجه همه دستگاه‌های اجرایی تأثیر می‌گذارد، اما دولت تلاش می‌کند که اثرگذاری این کاهش در آموزش و پرورش کمتر باشد و بتوانیم مطالبات فرهنگیان را محقق سازیم.

معاون اول رییس جمهور با اشاره به تأکید و حساسیت رییس جمهور نسبت به موضوع هدرت آموزی دانش آموزان و دانشجویان گفت: این یک دغدغه جدی در کشور است که فارغ التحصیلان مدارس و دانشگاه‌ها قادر باشند در دوران تحصیل یک مهارت بیاموزند و پس از فارغ التحصیلی بتوانند فعالیت کنند.

دکتر جهانگیری با تأکید بر این که آموزش با بهره‌مندی از معاون اول رییس جمهور با اشاره به تأکید و حساسیت رییس جمهور نسبت به موضوع هدرت آموزی دانش آموزان و دانشجویان گفت: این یک دغدغه جدی در کشور است که فارغ التحصیلان مدارس و دانشگاه‌ها قادر باشند در دوران تحصیل یک مهارت بیاموزند و پس از فارغ التحصیلی بتوانند فعالیت کنند.

دکتر جهانگیری با تأکید بر این که آموزش با بهره‌مندی از معاون اول رییس جمهور با اشاره به تأکید و حساسیت رییس جمهور نسبت به موضوع هدرت آموزی دانش آموزان و دانشجویان گفت: این یک دغدغه جدی در کشور است که فارغ التحصیلان مدارس و مهارت تفکر انتقادی را بیاموزند و ما باید بدانیم که راه اصلاح و اداره صحیح جامعه ایجاد فرهنگ نقد در جامعه است.

معاون اول رییس جمهور توانایی مقابله با هیجانات را از مهمترین مهارت‌های لازم برای دانش آموزان برشمرد و با تأکید بر این که باید بتوانیم هیجانات خود را کنترل کرده و مهارت همزیستی با دیگران را بیاموزیم، تصریح کرد: ما باید بدانیم حتی با کسانی که نسبت به آن‌ها انتقاد داریم نیز همزیستی مسالمت آمیز داشته باشیم.

دکتر جهانگیری در ادامه سخنان خود به مهارت‌های حوزه فرهنگ و کار نیز اشاره و با بیان این که اقتصاد دنیا به سمت فناوری‌های نوین و اقتصاد دیجیتال در حرکت است، گفت: کارآفرینان موفق منکی به دانش و مغز خود هستند و آینده فناوری‌های جدید عمدتاً حول آی تی و آی سی تی می‌چرخد.

معاون اول رییس جمهور با بیان این که ایرانیان از استعداد و ظرفیت‌های بالایی برخوردار هستند، افزود: نظام تعلیم و تربیت و آموزش و پرورش کشور باید تحلیلی از تغییرات دنیا داشته باشد و متناسب با این تحلیل‌ها استعدادهای جوانان کشور را شناسایی و زمینه رشد و توسعه آن‌ها فراهم آورد. دکتر جهانگیری با اشاره به تشکیل شورای عالی آموزش و تربیت فنی، حرفه‌ای و مهارتی گفت: در جلسات این شورا همه دستگاه‌های مرتبط عضو هستند تا بتوانیم برنامه ریزی و هم افزایی لازم را برای برخورداری از آموزش و پرورش بهتر انجام دهیم.

در این مراسم سرپرست وزارت آموزش و پرورش نیز گزارشی از تعداد دانش آموزان شرکت کننده در کنگره ملی پرشش مهر و نفرات برگزیده این کنگره ارائه کرد و گفت: آموزش و پرورش کشور در تلاش است با اجرای نظام فنی و حرفه‌ای و کارآفرینی شرایطی را ایجاد کند تا دانش آموزان پس از فراغت از دوره متوسطه از مهارت عملی برخوردار باشند.

در این مراسم با حضور معاون اول رییس جمهور از برگزیدگان نوزدهمین کنگره ملی پرشش مهر نیز تقدیر شد.